

Airline Marketing and Sales ApS

Vester Farimagsgade 6, 1. sal, 1606 København V

Company reg. no. 26 30 88 36

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2023.

Joao Morais
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

Airline Marketing and Sales ApS
 Vester Farimagsgade 6, 1. sal
 1606 København V

Phone 33 46 45 43

Fax 33 46 45 40

Web site www.tap-airportugal.pt

E mail jmorais@tap.pt

Company reg. no. 26 30 88 36

Established: 1 October 2001

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Joao Morais

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Stockholmsgade 45
 2100 København Ø

Bankers

Nordea

Parent company

JMCN ApS

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activity is to operate the travel agency and trade. The Company owns branches in Norway, Finland, Estonia and Sweden.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no uncertainty regarding recognition or measurement

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 13.360.000 against DKK 5.451.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	13.360.110	5.451
Other operating income	0	236
Other external expenses	-1.714.882	-1.682
Gross profit	11.645.228	4.005
1 Staff costs	-4.074.118	-2.830
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-4.623	-7
Other operating expenses	-39.180	0
Operating profit	7.527.307	1.168
Other financial income	1.280	0
Other financial expenses	-409.878	-127
Pre-tax net profit or loss	7.118.709	1.041
2 Tax on net profit or loss for the year	-1.285.230	-168
Net profit or loss for the year	5.833.479	873
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	6.000.000	0
Transferred to retained earnings	0	873
Allocated from retained earnings	-166.521	0
Total allocations and transfers	5.833.479	873

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Assets		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>0</u>	<u>4</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>4</u>
	Total non-current assets	<u>0</u>	<u>4</u>
Current assets			
	Trade receivables	821.244	670
	Income tax receivables	0	5
	Other receivables	<u>72.673</u>	<u>255</u>
	Total receivables	<u>893.917</u>	<u>930</u>
	Cash and cash equivalents	<u>8.222.944</u>	<u>5.406</u>
	Total current assets	<u>9.116.861</u>	<u>6.336</u>
	Total assets	<u>9.116.861</u>	<u>6.340</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125
Retained earnings	209.103	376
Proposed dividend for the financial year	6.000.000	0
Total equity	6.334.103	501
Provisions		
Provisions for deferred tax	305.781	310
Total provisions	305.781	310
Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	0	3.070
Corporate tax	874.980	0
Income tax payable to subsidiaries	218.381	0
Other payables	1.198.272	2.024
Deferred income	185.344	435
Total short term liabilities other than provisions	2.476.977	5.529
Total liabilities other than provisions	2.476.977	5.529
Total equity and liabilities	9.116.861	6.340

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	125.000	375.624	0	500.624
Profit or loss for the year brought forward	0	-166.521	6.000.000	5.833.479
	125.000	209.103	6.000.000	6.334.103

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	2022	2021
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.518.131	2.347
Pension costs	148.000	131
Other costs for social security	407.987	352
	4.074.118	2.830
Average number of employees	9	8
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	1.289.086	197
Adjustment for the year of deferred tax	-3.856	-29
	1.285.230	168
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	100.000	1.141
Disposals during the year	0	-1.041
Cost 31 December 2022	100.000	100
Depreciation and writedown 1 January 2022	-95.375	-1.130
Depreciation for the year	-4.625	-7
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0	1.041
Depreciation and writedown 31 December 2022	-100.000	-96
Carrying amount, 31 December 2022	0	4
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
The company has a rent obligation of T.DKK 150 and other obligations at T.DKK 50.		

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation

With MJCP HOLDING ApS, company reg. no 36 07 70 42 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
